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présentoir

hauteur x largeur x profondeur 1650
X 260 x 420 mm, structure en acier
avec finition époxy résistante aux
chocs et aux rayures RAL?006
aluminium blanc

Numéro d'article;: 401673
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Présentoirs

présentoir

o msE

e hauteur x largeur x profondeur 1650 x 260 x 420 mm

e structure en acier avec finition époxy résistante aux chocs et aux
rayures RAL?006 aluminium blanc

e volume de livraison : sans compartiment porte-brochures



équipement
d'information
type de présentoir

hauteur

largeur

profondeur

utilisation

roulant

Accessoires

401678
401690
502865
521625
521627
521628
521629

présentoir rotatif non
présentoir rabattable non
1650 mm matériau de chdssis acier
260 mm surface de chdssis  finition peinture époxy

. . aluminium blanc //
420 mm couleur du chdassis RALS006
. s . sans compartiment porte-
aun cote volume de livraison

brochures

oui Poids 8 kg

porte-affiches pour présentoir, hauteur x largeur 297 x 210 mm, en transparent

lampes pour présentoir, lampe halogene, 20 W

présentoir pour présentoir, profondeur de remplissage 33 mm

présentoir pour présentoir, profondeur de remplissage 33 mm

présentoir pour présentoir, profondeur de remplissage 33 mm

porte-affiches pour présentoir, hauteur x largeur 420 x 297 mm, en transparent

porte-affiches pour présentoir, hauteur x largeur 594 x 420 mm, en transparent

Cela s'adapte aussi ...

148338

532614

700060

fauteuil, revétement en similicuir en noir, hauteur 770 mm

systéme de guidage des personnes, avec 1 courroie(s), montant hauteur x diamétre
985 x 70 mm, courroie en ruban tissu, montant en aluminium avec revétement
coloris noir

tapis d'entrée, convient pour intérieur, longueur x largeur 200 x 600 mm, surface de
roulement en polypropyléne, chiné coloris anthracite





