présentoir

hauteur x largeur x profondeur 1650 x 260 x 420 mm, structure en acier avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures RAL9006 aluminium blanc

Numéro d'article: 401673









Présentoirs

présentoir

- hauteur x largeur x profondeur 1650 x 260 x 420 mm
- structure en acier avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures RAL9006 aluminium blanc
- volume de livraison : sans compartiment porte-brochures



équipement d'information	présentoir	rotatif	non
type de présentoir	présentoir	rabattable	non
hauteur	1650 mm	matériau de châssis	acier
largeur	260 mm	surface de châssis	finition peinture époxy
profondeur	420 mm	couleur du châssis	aluminium blanc // RAL9006
utilisation	à un côté	volume de livraison	sans compartiment porte- brochures
roulant	oui	Poids	8 kg

Accessoires				
401678		porte-affiches pour présentoir, hauteur x largeur 297 x 210 mm, en transparent		
401690	A	lampes pour présentoir, lampe halogène, 20 W		
502865	T	présentoir pour présentoir, profondeur de remplissage 33 mm		
521625	7	présentoir pour présentoir, profondeur de remplissage 33 mm		
521627		présentoir pour présentoir, profondeur de remplissage 33 mm		
521628	41	porte-affiches pour présentoir, hauteur x largeur 420 x 297 mm, en transparent		
521629	in a	porte-affiches pour présentoir, hauteur x largeur 594 x 420 mm, en transparent		

Cela s'adapte aussi			
148338		fauteuil, revêtement en similicuir en noir, hauteur 770 mm	
532614]	système de guidage des personnes, avec 1 courroie(s), montant hauteur x diamètre 985 x 70 mm, courroie en ruban tissu, montant en aluminium avec revêtement coloris noir	
700060		tapis d'entrée, convient pour intérieur, longueur x largeur 900 x 600 mm, surface de roulement en polypropylène, chiné coloris anthracite	